プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 31 年 2 月 4日 立川市広報課

送付文書 計 2枚

報道機関 各位

立川シティハーフマラソン２０１９における立川駐屯地の支援に

関する協定書の調印式について

立川シティハーフマラソンは、陸上自衛隊立川駐屯地の広大な滑走路でスタート

をするマラソン大会です。大会の開催には、陸上自衛隊立川駐屯地の協力が必須で

あることから、例年、標記の協定を、陸上自衛隊 立川駐屯地司令と、立川シティハ

ーフマラソン大会会長である立川市長との間で、調印式を執り行います。

つきましては、下記のとおり協定書の調印式を行いますので、取材及び報道につ

きましてご協力をお願いいたします。

なお、陸上自衛隊駐屯地への入場には、予め、来場者の氏名、肩書、使用する車

両の車種及び車両ナンバーの連絡が必要となります。恐れ入りますが、取材協力を

頂けます場合には、２月８日（金）までに、【別紙】申込書をＦＡＸでご提出いただ

けますようお願いいたします。

記

１ 日 程 ２月１４日（木） １４：００

２ 会 場 陸上自衛隊立川駐屯地 本館隊舎 応接室

３ 申込み ＦＡＸ番号 ０４２－５３４－５１６９

【お問い合わせ】

立川市産業文化スポーツ部スポーツ振興課長

担当：久保 ℡042-529-8515

【 別 紙 】

立川シティハーフマラソン２０１９における立川駐屯地
の支援に関する協定書の調印式 参加申込書

ＦＡＸ送付先 ０４２－５３４－５１６９

（立川市役所 産業文化スポーツ部 スポーツ振興課）

１ 来場者

２ 来場方法（マルをつけてください）

・ 徒歩

・ 自転車

・ タクシー

・ 車 （車でご来場の方は下記に記載をお願いします）

貴 社 名

来場者所属

来場者氏名

車 種

車両ナンバー

	0204マラソン調印式_プレスリリース
	0204マラソン申込書（プレスリリース）